
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 091/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público 
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.604.3488 do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para conclusão de cobertura de quadra 
escolar pequena - Padrão FNDE na Escola Estadual Zico Coelho, no município de 
Itapuranga-GO. Empresa Vencedora: Actum Engenharia Eireli-EPP, CNPJ: 
28.539.935/0001-60, com oferta no valor de R$ 646.046,77. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 15 de setembro de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


45Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.882

02 202200006067602 Goiania Visconde de Maua 16/09 até 8h59min de 
30/09

30/09 às 9h

202200006065386 São Luis de M. Belos Américo Antunes 16/09 até 8h29min de 
30/09

30/09 às 
8h30

03 202200006068052 Uruaçu Sebastiao G. de Almeida 16/09 até 8h59min de 
30/09

30/09 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#330477#45#386451/>

Protocolo 330477
<#ABC#330479#45#386453>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º 
Semestre, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022
03 202200006067598 Anapolis Santa Terezinha 16/09 até 8h59 de 

10/10
10/10 às 9h

202200006036069 General Curado
202200006036876 Virginio Santillo
202200006069908 Waldir de Resende
202200006069809 Herta L. Odwyer
202200006069647 Rotary Donana 16/09 até 7h59 de 

10/10
10/10 às 8h

202200006069666 Lions M de Araujo 16/09 até 14h59 de 
10/10

10/10 às 15h

202200006069878 Ermano da Conceição 16/09 até 9h59 de 
10/10

10/10 às 10h
202200006070002 Gabriel Issa
202200006068782 Iporá Dom Bosco 16/09 até 8h59 de 

11/10
11/10 às 9h

02 202200006069276 Analicia C. B. da Silva 16/09 até 8h59 de 
11/10

11/10 às 9h

03 202200006064630 Piracanjuba Jamil Sáfady 16/09 até 8h59 de 
10/10

10/10 às 9h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#330479#45#386453/>

Protocolo 330479
<#ABC#330470#45#386444>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 091/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.604.3488 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para conclusão de cobertura de quadra escolar pequena 
- Padrão FNDE na Escola Estadual Zico Coelho, no município 
de Itapuranga-GO. Empresa Vencedora: Actum Engenharia 
Eireli-EPP, CNPJ: 28.539.935/0001-60, com oferta no valor de 
R$ 646.046,77. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou 
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 15 de setembro de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#330470#45#386444/>

Protocolo 330470

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#330236#45#386194>

PORTARIA Nº 0778, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

Homologa a estabilidade de servidor 
da Superintendência de Polícia Téc-
nico-Científica da Secretaria de Estado da 
Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a 
Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial 
do Estado de Goiás nº 23.780, e com fulcro no artigo 41, §4º, da 
Constituição Federal, bem como na Seção VI, do capítulo I, Título II, 
da Lei estadual nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, e no Decreto nº 
8.940, de 17 de abril de 2017, que regulamenta a avaliação especial 
de desempenho do servidor público civil em estágio probatório na 
Administração Pública direta, autárquica e fundacional do Poder 
Executivo; e

Considerando o que consta no processo administrativo SEI 
nº 202200016023054, notadamente o Parecer Conclusivo (evento 
000032205221) e a Consolidação Final (evento 000032205191), 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0bc378b5



BRASIL, 16 DE SETEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: C63688E2-0BD3-4D55-AC87-9A6665D92700


